多賀城市監査委員告示第２１号

地方自治法第１９９条第９項の規定により報告した公の施設の指定管理に係

る監査の結果について、カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社代表取

締役社長から同条第１４項の規定により下記のとおり措置を講じた旨の通知が

あったので、同項の規定により下記のとおり公表する。

令和４年１２月２１日

多賀城市監査委員 佐伯 光時

多賀城市監査委員 板橋 惠一

記

１ 監査対象団体等

カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社

（令和３年度分多賀城市立図書館の指定管理業務）

２ 監査結果の報告日

令和４年１１月２５日

３ 措置を講じた旨の通知があった日

令和４年１２月１９日

４ 措置状況報告の内容

 別紙のとおり